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Strona znajduje się w archiwum.

Po kolejnym horrorze juniorki MOS
Wola wygrały turniej
ćwierćfinałowy MP.
Juniorki MOS Wola wygrały 3:2 z Szóstką Biłgoraj, mimo
że przegrywały 0:2 i zajęły pierwsze miejsce w turnieju
ćwierćfinałowym mistrzostw Polski. Gratulacje ! Za dwa
tygodnie półfinał w Warszawie, w hali MOS na
Rogalińskiej.

Juniorki MOS Wola wygrały 3:2 z Szóstką Biłgoraj, mimo że
przegrywały 0:2 i zajęły pierwsze miejsce w turnieju
ćwierćfinałowym mistrzostw Polski. Gratulacje ! Za dwa
tygodnie półfinał w Warszawie, w hali MOS na Rogalińskiej.

MOS Wola - Szóstka Biłgoraj 3:2
(17:25)(15:25)(25:14)(25:22)(15:12)
Kolejny horror zafundowały naszej wspaniałej publiczności
juniorki MOS Wola. Tak jak w pierwszym meczu turnieju z
Warmiss Olsztyn, także dzisiaj oglądaliśmy pięciosetowe,
dramatyczne spotkanie. najważniejsze, że z happy endem.
Jeszcze raz potwierdziło się stare siatkarskie porzekadło, że
kto nie chce wygrać 3:0, prowadząc , 2:0, przegrywa mecz
2:3.

Nasze juniorki to mistrzynie w reżyserowaniu horrorów. W



dzisiejszym meczu decydującym o pierwszym miejscu w
ćwierćfinale Mistrzostw Polski i organizacji 1/2 MP zwyciężyły
Szóstkę Biłgoraj 3:2 (17:25, 15:25, 25:14, 25:22, 15:12).
Zwycięstwo tym cenniejsze, że odniesione nad zespołem
występującym, na co dzień w drugiej lidze. Dwa pierwsze
sety nie zapowiadały emocji. Początek meczu to wyrównana
walka, nawet z lekką przewagą naszego zespołu 10:7, 12:10
(realizowanie założeń taktycznych + dobre przyjęcie), ale od
stanu 13:13 przestało funkcjonować przyjęcie i nie mogliśmy
poradzić sobie w ataku. Przeciwnik grał bardzo mocną
zagrywką z wyskoku i trudną „szybującą” z miejsca. Taki
obraz meczu trwał przez dwa sety. Potem dziewczęta MOSu
dostały polecenie wzmocnienia zagrywki (dwie zawodniczki
grały mocną zagrywkę z wyskoku) i nagle role się odwróciły.
Nasz zespół zaczął przyjmować, bronić i wyprowadzać
skuteczne kontry, a w szeregi przeciwniczek wkradła się
niepewność i zwątpienie. Bardzo wiele emocji przyniósł tie
break, w którym prowadzenie się ciągle zmieniało, a emocje
ciągle rosły. Po takich zwycięstwach stać nas naprawdę na
duży wynik w tegorocznych MP, tylko dziewczęta muszą w
końcu uwierzyć w swoje duże umiejętności i możliwości.

Serdeczne podziękowania dla licznie zgromadzonej
publiczności, która nie szczędziła gardeł na doping. Cieszy
fakt, że na meczu obecni byli młodsi zawodnicy (młodzicy) i
zawodniczki (kadetki i młodziczki), którzy mogą z takich
meczy wynieść dużo nauki, a poza tym nasza „ rodzina
MOSowska” mocno się integruje. A przecież o to chodzi.
Jeszcze raz WIELKIE DZIĘKI od zawodniczek i trenerów.
 Zapraszamy już dziś na półfinały MP na Rogalińską za dwa
tygodnie 16-18.02.2007r.

Ćwirćfinał Mistrzostw Polski wygrały: Grabowska Gabrysia,
Kożon Iza, Kunysz Ania, Petrykowska Agata, Lizińczyk Gosia,
Tustanowska Ania, Dudek Magda, Stawicka Joanna, Fiuk
Kasia, Przepiórka Ola, Słumińska Gosia, Ilewicz Ada, Kurek
Ela.
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